
" 11

Наименование государственного 
бюджетного учреждения 
(подразделения)

ИНН/КПП
Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

Адрес фактического местонахождения 
государственного бюджетного 
учреждения (подразделения)

М

План финансово-хозяйственной деятельности 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

марта_____  2020 г.

Государственное бюджетное учреждение "Вадский дом - интернат для 
престарелых и инвалидов"

5206001053/520601001

Форма по КФД 
Дата

по ОКПО 
по РУБН/НУБП

по ОКВ 
по ОКЕИ

КОДЫ

министерство социальной политики Нижегородской области

606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул. Больничная, 
Д-17.

Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

Таблица 1
Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 

на 11 марта 2020г.
(последнюю отчетную дату)



Показатели по поступлениям н выплатам учреждения (подразделения) на II марта 2020г.

Наименование
показателя

Код
строки

Код по 
бюджет 

ной 
класси 
фикапп 

и
РоссИЙ 

с кой 
Федера 

ции

Код
субсидии

Отраслев 
ой код

КВФ
о КОСГУ

Аналитич 
ее кая 

группа
ПОДВИДОВ
доходов/в 

и да
источник

ов

КФСР

Объем 
финансового 
обеспечения, 

очередной 
финансовый год, 

руб.

в том числе:

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственного 
(муниципального 

) задания из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государствен!! 
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда
обязательного
медицинского
страхования

субсидии, 
предоставл 

яемые в 
соответств 

пи с 
абзацем 
вторым 
пункта 1 

статьи 78.1 
Бюджетног 
о кодекса 
Россмйско 

й
Федерации

субеи Д И
и на

осущест
вление
капитал

ьных
вложен

ИЙ

средства 
обязатель 

ного 
медицин 

с ко го 
страхова 
• имя

поступления от 
оказания услуг 

(выполнения работ) на 
платной основе и от 

иной приносящей доход 
деятельности

всего ИХ них 
гранты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Поступления от 
доходов,всего

1000 000
00000000
0.0000000

00.00

000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 17 615 295,00 13 315 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00

в том числе:

Доходы от оказания 
услуг, работ, 
компенсации затрат 
учреждений, всего

1200 000
00000000
0.0000000

00.00

000.0000.
0000000.0

00
0 000 130 0000 17 615 295,00 13 315 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00

из них:



Субсидии на
финансовое
обеспечение
выполнения
государственного
(муниципального)
задания за счет
средств бюджета
публично-правового
образования,
создавшего
учреждение

1201 131
15001003 

2.0100590 
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 131 130 1002 13 315 295,00 13 315 295,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Доходы от оказания 
платных услуг 
(работ) 1203 131

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 131 130 1002 4 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 300 000,00 0,00

Выплаты по 
расходам, всего

2000 000
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 4 515 547,78 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 515 547,78 0,00

в том числе:

Выплаты персоналу, 
всего

2100 000
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 1 290 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 290 000,00 0.00

из них:

Фонд оплаты труда 
учреждений

2110 111
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 990 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 780,00 0,00

из них:

Заработная плата

2111 1 11
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 211 1002 990 780.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 990 780.00 0,00



Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по оплате 
труда работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений, всего

2140 1 19
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 299 220.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 299 220,00 0,00

из них:

На выплаты по 
оплате труда

2141 119
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 213 1002 299 220.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 299 220,00 0,00

Расходы на закупку 
товаров, работ, 
услуг, всего 2600 000

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 3 225 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 547,78 0,00

из них:

Закупку товаров, 
работ, услуг в целях 
капитального 
ремонта
государственного
(муниципального)
имущества

2630 243
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00

из них:

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотиых запасов 
(материалов)

2636 243
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 346 1002 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 78 000.00 0,00

Прочую закупку 
товаров, работ и 
услуг, всего 2640 244

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 1002 3 147 547,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 147 547.78 0,00

из них:

Транспортные
услуги

2642 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 222 1002 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00



Коммунальные
услуги

2643 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 223 1002 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Работы, услуги по
содержанию
имущества 2645 244

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 225 1002 357 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 250,00 0,00

Прочие работы, 
услуги

2646 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 226 1002 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 0,00

Увеличение 
стоимости 
основных средств 2649 244

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 310 1002 124 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124 000.00 0,00

Увеличение 
стоимости 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях

2649 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 341 1002 54 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 54 000,00 0,00

Увеличение 
стоимости 
продуктов питания 2649 244

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
т 342 1002 1 497 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 497 750,00 0,00

Увеличение 
стоимости горюче
смазочных 
материалов

2649 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 343 1002 180 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 180 000,00 0,00

Увеличение
стоимости
строительных
материалов

2649 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 344 1002 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 25 000,00 0,00

Увеличение 
стоимости мягкого 
инвентаря 2649 244

00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 345 1002 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов)

2649 244
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 346 1002 705 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 547,78 0,00



Выплаты no 
расходам, всего

2000 000
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 13 315 295.00 13 315 295,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

в том числе:

Выплаты персоналу, 
всего

2100 000
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 10 649 S80.00 10 649 880.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

из них:

Фонд оплаты труда 
учреждений

2110 111
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 8 179 595,00 8 179 595,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

из них:

Заработная плата

2111 111
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 21 1 1002 8 179 595,00 8 179 595,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Взносы Г10 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по оплате 
груда работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений, всего

2140 1 19
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 2 470 285,00 2 470 285.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

из них:

На выплаты по 
оплате труда

2141 119
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 213 1002 2 470 285,00 2 470 285,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Уплату налогов, 
сборов и иных 
платежей, всего 2300 850

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002

И  т
125 115,00 125 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Уплата штрафов (в 
том числе
административных), 
пеней, иных 
платежей

2330 853
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



из них:

Штрафы за 
нарушение 
законодательства о 
налогах и сборах, 
законодательства о 
страховых взносах

2332 853
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 292 1002 3 800,00 3 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Штрафы за 
нарушение 
законодательства о 
закупках и 
нарушение условии 
контрактов 
(договоров)

2333 853
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 293 1002 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Налог на имущество 
организаций и 
земельный налог 2310 851

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 291 1002 114 950,00 114 950,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные налоги 
(включаемые в 
состав расходов) в 
бюджеты
бюджетной системы 
Российской 
Федерации, а также 
государственная

2320 852
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 291 1002 5 415,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на закупку 
товаров, работ, 
услуг, всего 2600 000

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 2 540 300,00 2 540 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

из них:

Прочую закупку 
товаров, работ и 
услуг, всего 2640 244

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 000 1002 2 540 300,00 2 540 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Услуги связи

2641 244
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 221 1002 70 110,00 70 110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Коммунальные
услуги

2643 244
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 223 1002 1 628 110,00 1 628 1 10.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по
содержанию
имущества 2645 244

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 225 1002 106 875.00 106 875,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Прочие работы, 
услуги

2646 244
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 226 1002 218 025,00 218 025,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Страхование

2647 244
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 227 1002 9 500,00 9 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Увеличение 
стоимости 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях

2649 244
15001003

2.0100590
20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 341 1002 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Увеличение 
стоимости 
продуктов питания 2649 244

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 342 1002 445 930,00 445 930,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Увеличение 
стоимости мягкого 
инвентаря 2649 244

15001003
2.0100590

20.01

150.1002.
0000000.0

00
4 345 1002 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Остаток средств на 
начало года

500 X
00000000
0.0000000

00.00

150.1002.
0000000.0

00
2 000 510 1002 215 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 547,78 0.00

Остаток средств на конец года 600 X



Тяблш

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0.00)

Объем 
финансового 

обеспечения, 1-П 
год планового 
периода, руб.

в том числе:

Объем
финансового 

обеспечения, 2-й 
год планового 
периода, руб.

в том числе:

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственного 
(муниципального 

) задания из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн 
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда
обязательного
медицинского
страхования

субсидии, 
предоставля 

емые в 
соответстви 
и с абзацем 

вторым 
пункта I 

статьи 78.1 
Бюджетного 

кодекса 
Российской 
Федерации

субсид 
ии на 
осуше 
ствлеи 

не
капита 
льных 
в ложе
НИИ

средств
а

обязате
льного
медици
некого
страхов

анмя

поступления от 
оказания услуг 

(выполнения работ) на 
платной основе и от 
иноП приносящей 

доход деятельности

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государствениог 
о

(муниципальиог 
о)задания из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государствен 
ного задания 
из бюджета 

Федеральног 
о фонда 

обязательног 
о

медицинског
о

страхования

субсидии, 
предоставля 

емые в 
соответстви 
п с абзацем 

вторым 
пункта 1 

статьи 78.1 
Бюджетного 

кодекса 
Российской 
Федерации

субсмди 
и на

осущест 
вление 
капитал 

ьных 
вложен и 

й

средет 
в а

обязат
ельног

О
медиц
инског

о
страхо
вання

поступления от 
оказания услуг 

(выполнения работ) на 
платной основе и от 
иной приносящей 

доход деятельности

всего ИХ них 
гранты всего

ИХ них 
грант 

ы
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

18 360 000,00 14 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 19 243 880,00 14 943 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00

18 360 000,00 14 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 19 243 880,00 14 943 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00



14 060 000,00 14 060 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 14 943 880,00 14 943 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 300 000.00 0,00 4 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 300 000.00 0.00

4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0.00

1 290 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 290 000,00 0,00 I 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 290 000,00 0,00

990 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 780.00 0,00 990 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 780,00 0,00

990 780,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 990 780,00 0,00 990 780,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 990 780.00 0,00



299 220,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 299 220.00 0.00 299 220.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 299 220.00 0,00

299 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 299 220,00 0,00 299 220.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 220,00 0,00

3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 010 000,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 010 000,00 0.00 3 010 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00



12 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0.00

357 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 357 250,00 0.00 357 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 250,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

124 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 124 000.00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000.00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 54 000.00 0.00

1 5S7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 750,00 0,00 1 587 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 750,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 180 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000.00 0.00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 25 000.00 0,00

150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00



14 060 000,00 14 060 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 943 880,00 14 943 880,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

1 1 21 1 615,00 11 211 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 910 245,00 11 910 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 611 085.00 8 611 085,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 9 147 645,00 9 147 645,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 611 085,00 8 611 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 147 645.00 9 147 645,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2 600 530,00 2 600 530.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 762 600,00 2 762 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 530,00 2 600 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 762 600,00 2 762 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 115,00 125 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 125 115.00 125 115,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 800,00 3 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 S00.00 3 SOO.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

950,00 950.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 950.00 950,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

114 950,00 I 14 950.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 114 950.00 114 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5 415,00 5 4 15,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 415,00 5 415,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 270,00 2 723 270.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 520,00 2 908 520.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

2 723 270,00 2 723 270,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 90S 520.00 2 908 520,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

70 110,00 70 110,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 70 110.00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 693 280,00 1 693 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 903 230.00 1 903 230,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

106 875,00 106 875,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 875,00 106 875,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

218 025,00 218 025,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 218 025,00 218 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9 500,00 9 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 930,00 445 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 930,00 445 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 33 250,00 33 250,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1
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